

Bilgunea
Circunscripción

31

BUSTURIALDEA

Eragin eremua Área de Influencia		Haur eta Lehen Hezkuntza Educación Infantil y Primaria				DBH ESO			
Udala Municipio	Zehaztapena Concreción	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes
BERMEO		01	BERMEO	Bermeo - San Francisco Eleizalde Ikastola Sagrado Corazón	02 - 03 - 04 05 - 06 - 07	01	BERMEOALDEA	Bermeo Eleizalde Ikastola Sagrado Corazón	02
MUNDAKA		02	MUNDAKA	Mundaka	01 - 03 - 04 05 - 06 - 07	02	BARRUTIALDEA GERNIKALDEA	Barrutialde Gernika San Fidel Ikastola Seber Altube Ikastola Sta. M ^a del Socorro	01
MUXIKA		03	MUXIKA	Urretxindorra	01 - 02 - 04 05 - 06 - 07				
BUSTURIA SUKARRIETA:	izan ezik / excepto: D 1 (01)-ko Kanala auzoa	04	BUSTURIA	J. M. Ucelay	01 - 02 - 03 05 - 06 - 07				
AJANGIZ ARRATZU EREÑO ERRIGOITI FORUA GERNIKA-LUMO KORTEZUBI MENDATA MURUETA NABARNIZ		05	GERNIKA ARRATZU	Allende Salazar Barrutia San Fidel Ikastola Seber Altube Ikastola Sta. M ^a del Socorro	01 - 02 - 03 04 - 06 - 07				
EA ELANTXOBE IBARRANGELU		06	EA	LH4 arte Hasta 4º EP: Haizeder LH5tik aurrera soilik / Solo desde 5º EP: Barrutia	01 - 02 - 03 04 - 05 - 07				
GAUTEGIZ-ARTEAGA SUKARRIETA:	soilik /solo: D 1 (01)-ko Kanala auzoa	07	GAUTEGIZ	Montorre	01 - 02 - 03 04 - 05 - 06				

Bilgunea
Circunscripción

32

LEA-ARTIBAI

Eragin eremua Área de Influencia	Haur eta Lehen Hezkuntza Educación Infantil y Primaria				DBH ESO			
	Udala Municipio	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros
LEKEITIO GIZABURUAGA MENDEXA	01	LEKEITIO	Lekeitio R. M ^a de Azkue Ikastola	02 - 03	01	LEKEITIOALDEA	Lekeitio R. M ^a de Azkue Ikastola	02 - 03
ISPASTER	02	ISPASTER	Ispaster	01 - 03				
AMOROTO	03	AMOROTO	Amoroto	01 - 02	02	MARKINALDEA	Markina Bera Kruz Ikastola	01 - 03
MARKINA-XEMEIN ZIORTZA-BOLIVAR	04	MARKINA	Bekobenta Bera Kruz Ikastola	05 - 06 - 07				
ETXEBARRIA	05	ETXEBARRIA	M. Zubizarreta	04 - 06 - 07				
MUNITIBAR- ARBATZEGI-GERRIKAITZ	06	MUNITIBAR	Munitibar	04 - 05 - 07	03	ONDARROALDEA	Ondarroa Zubi-Zahar Ikastola	01 - 02
AULESTI	07	AULESTI	Urregarai	04 - 05 - 06				
ONDARROA	08	ONDARROA	Zaldupe Plaza-Gain Ikastola Zubi-Zahar Ikastola	09				
BERRIATUA	09	BERRIATUA	Berriatua	08				

Bilgunea
Circunscripción

34

ARRATIA

Eragin eremua Área de Influencia		Haur eta Lehen Hezkuntza Educación Infantil y Primaria				DBH ESO							
Udala Municipio	Zehaztapena Concreción	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes				
AREATZA		01	AREATZA	Areatza	02 - 03 - 04 - 05 - 06	01	ARRATIA	Arratia	02 - 03				
ARTEA		02	ARTEA	Arratia	01 - 03 - 04 - 05 - 06								
DIMA		03	DIMA	Dima-Ugarana	01 - 02 - 04 - 05 - 06								
IGORRE ARANTZAZU		04	IGORRE ARANTZAZU	Ignacio Zubizarreta	01 - 02 - 03 - 05 - 06								
ZEANURI		05	ZEANURI	Zeanuri	01 - 02 - 03 - 04 - 06								
LEMOA BEDIA		06	LEMOA BEDIA	J. B. Eguzkitza Meabe	01 - 02 - 03 - 04 - 05					02	LEMOA BEDIA	J. B. Eguzkitza Meabe	01 - 03
USANSOLO		07	USANSOLO	Unkina	08 - 09					03	GALDAKAO USANSOLO	Bengoetxe Elexalde Eguzkibegi Ikastola	01 - 02
GALDAKAO:	D 1 - D 3 - D4	08	KURTZEA	Gandasegi Urreta Eguzkibegi Ikastola	07 - 09								
GALDAKAO:	D 2	09	APERIBAI	Aperribai	07 - 08								

Bilgunea
Circunscripción

36

ENKARTERRI

Eragin eremua Área de influencia		Haur eta Lehen Hezkuntza Educación Infantil y Primaria				DBH ESO							
Udala Municipio	Zehaztapena Concreción	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes				
ALONSOTEGI		01	ALONSOTEGI	Alonsotegi	02 - 03	01	ALONSOTEGI - GUEÑES GORDEXOLA	Eretza Berri Avellaneda	02 - 03 - 04				
BARAKALDO:	D 8 (08) soilik / solo Kastrexana Auzoa: Larrazabal kalea Las Delicias kalea Santa Agueda auzoa Santa Agueda bidea Zubileta kalea (40 - 74)												
BILBAO:	D 8 (09) soilik / solo Kastrexana Auzoa: Artigabidea Basurtu-Kastrexana er. (146 - 252) (191 - 275) Bizkorta estrata Zorrotza-Kastrexana er. (150 - 202) (157 - 187)												
GUEÑES										02	GUEÑES	Eretza Berri Avellaneda	01 - 03
GORDEXOLA										03	GORDEXOLA	Eduardo Eskartzaga	01 - 02
ZALLA										04	ZALLA	Haur Hezkuntza / Educación Infantil: Mimetiz Maristak Zalla Lehen Hezkuntza / Educación Primaria: Mimetiz Maristak Zalla Centro San Viator	05 - 06 - 07 08 - 09
SOPUERTA										05	SOPUERTA	Haur Hezkuntza / Educación Infantil: La Baluga Lehen Hezkuntza / Educación Primaria: Mimetiz Maristak Zalla Centro San Viator	04 - 06 - 07 08 - 09
ARTZENTALES										06	ARTZENTALES	Angel Larena	04 - 05 - 07 08 - 09
TRUCIOS-TURTZIOZ										07	TRUCIOS-TURTZIOZ	Turtziozko Eskola	04 - 05 - 06 08 - 09
BALMASEDA		08	BALMASEDA	Mendia Zubi-Zaharra Ikastola	04 - 05 - 06 07 - 09								
KARRANTZA HARANA LANESTOSA		09	KARRANTZA HARANA LANESTOSA	Concha	04 - 05 - 06 07 - 08								
		02	ZALLA - SOPUERTA ARTZENTALES	Zalla Centro San Viator Maristak Zalla	01 - 03 - 04								
		03	BALMASEDA - TURTZIOZ	Balmaseda Zubi-Zaharra Ikastola	01 - 02 - 04								
		04	KARRANTZA HARANA	Carranza	01 - 02 - 03								

Bilgunea
Circunscripción

37

MEATZALDEA

Eragin eremua Área de Influencia		Haur eta Lehen Hezkuntza Educación Infantil y Primaria				DBH ESO			
Udala Municipio	Zehaztapena Concreción	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes
VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN:	D 1	01	TRAPAGA	La Escontrilla San Gabriel Franciscanas de Montpellier Itxaropena Ikastola	02 - 03	01	TRAPAGARAN	Burdinibarra Franciscanas de Montpellier Itxaropena Ikastola	02 - 03 - 04
VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN:	D 2	02	LA ARBOLEDA LA REINETA	La Arboleda	01 - 03	02	ORTUELLA	Ortuella San Felix Ikastola	01 - 03 - 04
ORTUELLA		03	ORTUELLA	Otxartaga San Felix Ikastola	01- 02	03	ABANTO-ZIERBENA	Dolores Ibarruri	01 - 02 - 04
ABANTO-ZIERBENA: SANTURTZI:	D 1 D 2 (02) soilik / solo: Los Castaños, El Once, El Manzanar D 2 (03) D 4 (04)ko La Magdalena taldea	04	ABANTO	Buenos Aires El Casal Etorkizuna Ikastola	05 - 06	04	MUSKIZ	Muskiz Centro de Formación Somorrostro	01 - 02 - 03
ABANTO-ZIERBENA:	D 2 (01) D 2 (02) Izan ezik / Excepto: Los Castaños, El Once, El Manzanar	05	LAS CARRERAS	Mtro. Askartza Isusi	04 - 06	06	MUSKIZ	Muskizko Ikastola Pedro Cantarrana San Juan Ikastetxea	04 - 05
MUSKIZ GALDAMES ZIERBENA		06	MUSKIZ	Muskizko Ikastola Pedro Cantarrana San Juan Ikastetxea	04 - 05	04	MUSKIZ	Muskiz Centro de Formación Somorrostro	01 - 02 - 03

Bilgunea
Circunscripción

38

TXORIERRI

Eragin eremua Área de Influencia		Haur eta Lehen Hezkuntza Educación Infantil y Primaria				DBH ESO											
Udala Municipio		Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes								
SONDIKA		01	LOIU - SONDIKA	Gorondagane Ayalde Lauro Ikastola Munabe Ntra. Sra. De la Merced P. A. Urdaneta		01	TXORIERRI	Txorierri Ayalde Lauro Ikastola Munabe Ntra. Sra. De la Merced P. A. Urdaneta Vizcaya	02								
LOIU																	
DERIO										02	DERIO	Derio	07				
ZAMUDIO										03	ZAMUDIO	Zamudio Vizcaya					
LEZAMA										04	LEZAMA	Lezama	05 - 06				
LARRABETZU										05	LARRABETZU - MORGA	Larrabetzu	04 - 06				
MUNGIA:	D 1, D 2 (01)									02	MUNGIA	Legarda Fundación Escuelas Ventades Larramendi Ikastola	04 - 05 - 07 - 08 - 10	02	MUNGIALDEA	Mungia Fundacion Escuelas Ventades Larramendi Ikastola	01
ARRIETA																	
FRUIZ																	
GAMIZ-FIKA																	
MARURI-JATABE																	
MEÑAKA																	
MUNGIA:	D 2 (02, 03)	07	LAUKARIZ	Laukariz	02 - 06 - 08												
GATIKA		08	GATIKA	Gatika	06 - 07 - 09												
LAUKIZ		09	LAUKIZ	Laukizko Lauaxeta	08												
BAKIO		10	BAKIO	Urkitza	06												

Bilgunea
Circunscripción

39

ESKUINALDEA

Eragin eremua Área de Influencia		Haur eta Lehen Hezkuntza Educación Infantil y Primaria				DBH ESO			
Udala Municipio	Zehaztapena Concreción	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes
ERANDIO:	D 1, D 3 (01)	01	ALTZAGA	Altzaga Ikastola Jado	02 - 03 - 04 - 05 06 - 07 - 08 - 09 10 - 11 - 12 - 13	01	ALTZAGA - ASUA	Erandio Jado	02 - 03 - 04 05 - 06 - 07
ERANDIO:	D 3 (02, 03)	02	ASUA	Goiko-Landa	01 - 03 - 04 - 05 06 - 07 - 08 - 09 10 - 11 - 12 - 13	02	ASTRABUDUA	Astrabudia	01 - 03 - 04 05 - 06 - 07
ERANDIO:	D 2	03	ASTRABUDUA	Ignacio Aldekoa	01 - 02 - 04 - 05 06 - 07 - 08 - 09 10 - 11 - 12 - 13	02	ASTRABUDUA	Astrabudia	01 - 03 - 04 05 - 06 - 07
LEIOA		04	LEIOA	Altzaga Ikastola Artatza-Pinueta Lamiako San Bartolomé Txomin Aresti B.V. Maria Betiko Ikastola Claret Askartza Gaztelueta Haurkabi Ntra. Sra. de las Mercedes	01 - 02 - 03 - 05 06 - 07 - 08 - 09 10 - 11 - 12 - 13	03	LEIOA AREETA-ROMO	Artaza Romo Jose Miguel Barandiaran B.V. Maria Betiko Ikastola Claret Askartza Gaztelueta Madre del Divino Pastor Ntra. Sra. de las Mercedes	01 - 02 - 04 05 - 06 - 07
GETXO:	D 2 (10, 15, 23, 32) D 3	05	AREETA-ROMO	Gobela Ikastola Romo El Carmen - Urdaneta Madre del Divino Pastor	01 - 02 - 03 - 04 06 - 07 - 08 - 09 10 - 11 - 12 - 13	04	ALGORTA	Julio Caro Baroja San Nikolas Ikastola Santísima Trinidad	01 - 02 - 03 05 - 06 - 07
GETXO:	D 1 (02, 05, 07) D 2 izan ezik / excepto: (01, 10, 15, 23, 32)	06	ALGORTA	Juan Bautista Zabala Larrañazubi San Ignacio Zubileta San Nikolas Ikastola Santísima Trinidad	01 - 02 - 03 - 04 05 - 07 - 08 - 09 10 - 11 - 12 - 13	05	ANDRA MARI	Aixerrota Azkorri SEI Europa	01 - 02 - 03 04 - 06 - 07
GETXO:	D 1 izan ezik / excepto: (02, 05, 07) D 2 (01)	07	ANDRA MARI	Andra Mari Geroa Ikastola Azkorri SEI Europa	01 - 02 - 03 - 04 05 - 06 - 08 - 09 10 - 11 - 12 - 13	05	ANDRA MARI	Aixerrota Azkorri SEI Europa	01 - 02 - 03 04 - 06 - 07
BERANGO		08	BERANGO	Berango-Merana	01 - 02 - 03 - 04 05 - 06 - 07 - 09 10 - 11 - 12 - 13				

Bilgunea
Circunscripción

39

ESKUINALDEA

Eragin eremua Área de Influencia	Haur eta Lehen Hezkuntza Educación Infantil y Primaria				DBH ESO			
Udala Municipio	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes
SOPELA	09	SOPELA	Zipiriñe Ander Deuna Ikastola	01 - 02 - 03 - 04 05 - 06 - 07 - 08 10 - 11 - 12 - 13	06	SOPELA	Sopela Ander Deuna Ikastola	01 - 02 - 03 04 - 05 - 07
URDULIZ	10	URDULIZ	Elortza	01 - 02 - 03 - 04 05 - 06 - 07 - 08 09 - 11 - 12 - 13				
PLENTZIA BARRIKA	11	PLENTZIA - BARRIKA	Plentzia	01 - 02 - 03 - 04 05 - 06 - 07 - 08 09 - 10 - 12 - 13	07	URIBE KOSTA	Uribe Kosta	01 - 02 - 03 04 - 05 - 06
GORLIZ	12	GORLIZ	Gorliz	01 - 02 - 03 - 04 05 - 06 - 07 - 08 09 - 10 - 11 - 13				
LEMOIZ	13	LEMOIZ	Lemoiz	01 - 02 - 03 - 04 05 - 06 - 07 - 08 09 - 10 - 11 - 12				

Bilgunea
Circunscripción

41

BARAKALDO

Eragin eremua Área de Influencia		Haur eta Lehen Hezkuntza Educación Infantil y Primaria				DBH ESO			
Udala Municipio	Zehaztapena Concreción	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes
BARAKALDO:	D 1 D 2 D 3 D 4 D 5 D 6 D 7 (03)	01	BARAKALDO - SAN VICENTE	Alkartu Ikastola Arrontegi Eskola Arteagabeitia Bagatza Ibaibe Larrea Mukusuluba Ntra. Sra. del Pilar Zuazo Aitzi Haurkabi Barakaldo La Inmaculada M.S.J.O. Muxuka Ntra. Sra. de Begoña Salesianos Barakaldo San Vicente de Paul Txanogorritxu BEC Txanogorritxu Barakaldo	02	01	BARAKALDO - SAN VICENTE	Antonio Trueba Beurko Minas La Inmaculada M.S.J.O Ntra. Sra. de Begoña Salesianos Barakaldo San Vicente de Paul	02
	D 7 (01, 02, 04, 05) D 8 (01, 02, 03, 04, 05, 06, 07) D 8 (08) izan ezik / excepto Kastrexana Auzoa: Larrazabal kalea Las Delicias kalea Santa Agueda auzoa Santa Agueda bidea Zubileta kalea (40 - 74) D 9			02				GURUTZETA - EL REGATO	

Bilgunea
Circunscripción

42

EZKERRALDEA

Eragin eremua Área de Influencia		Haur eta Lehen Hezkuntza Educación Infantil y Primaria				DBH ESO			
Udala Municipio	Zehaztapena Concreción	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes
SESTAO		01	SESTAO	Albiz Kueto Markonzaga Vista Alegre Amor Misericordioso Begoñako Andra Mari	02 - 03	01	SESTAO	Angela Figuera Saturnino de la Peña Amor Misericordioso Begoñako Andra Mari	02 - 03
PORTUGALETE		02	PORTUGALETE	Antonio Trueba Gabriel Celaya Kanpazar Maestro Zubeldia Ruperto Medina Virgen de la Guía Asti-Leku Ikastola Karmengo Ama Santa Maria	01 - 03	02	PORTUGALETE	Antonio Trueba Ballonti Juan Antonio Zunzunegi Asti-Leku Ikastola Karmengo Ama Santa Maria Xabier	01 - 03
SANTURTZI:	izan ezik / excepto: D 4 (04)ko La Madalena taldea	03	SANTURTZI	Itsasoko Ama Las Viñas Mtra. E. Zuza Brun Serantes Bihotz Gaztea Ikastola Calasanz Santurtzi San Francisco Javier San José Santa Eulalia	01 - 02	03	SANTURTZI	Axular Kantauri Bihotz Gaztea Ikastola Calasanz Santurtzi San Francisco Javier San José Santa Eulalia	01 - 02

Bilgunea
Circunscripción

43

BILBAO

Eragin eremua Área de Influencia		Haur eta Lehen Hezkuntza Educación Infantil y Primaria				DBH ESO			
Barrutia Distrito	Zehaztapena Concreción	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes
D 3	D 3: izan ezik / excepto: (01) Zabalbide, 116	03	OTXARKOAGA TXURDINAGA SANTUTXU BEGOÑA	Artatse	01	03	OTXARKOAGA TXURDINAGA SANTUTXU BEGOÑA	Artabe	01
				Birjinetxe	02			Gabriel Aresti	02
D 4	D 4: izan ezik / excepto: (39) Pontoi bidea, 20	03	OTXARKOAGA TXURDINAGA SANTUTXU BEGOÑA	Karmelo Ikastola	04	03	OTXARKOAGA TXURDINAGA SANTUTXU BEGOÑA	Karmelo Ikastola	04
				Luis Briñas - Santutxu	05			Luis Briñas - Santutxu	05
D 5	(01 - 18)	04	ZAZPIKALEAK - ATXURI	Otxarkoaga	06	04	ZAZPIKALEAK - ATXURI	Txurdinaga Behekoa	06
				Pio Baroja	07			Begoñazpi Ikastola	07
D 5	D 5: (19 - 35) (41 - 46) (40) soilik / solo: Larraskitu bidea 67 eta 81 Pagasarri bidea San Adrian, 45 Estrada Beiti	04	ZAZPIKALEAK - ATXURI	Begoñazpi Ikastola	08	04	ZAZPIKALEAK - ATXURI	Berrio-Otxoa	08
				Berrio-Otxoa	09			HH de la Caridad - N. S. de Begoña	09
D 7	D 7: (35) izan ezik / excepto: Ctra. Rekalde-Larraskitu, 2 - 54 D 7: (38) soilik / solo: Matilde Orbegozo Campa San Justo	05	MIRIBILLA - SAN ADRIAN	HH de la Caridad - N. S. de Begoña	09	05	MIRIBILLA - SAN ADRIAN	Kirikiño Ikastola	09
				Kirikiño Ikastola	09			Otxarkoaga	09
D 4	D 4: soilik / solo: (39) Pontoi bidea, 20	06	LA PEÑA	Mtro. Garcia Rivero	01 - 02	06	LA PEÑA	Solokoetxe	01 - 02
				Mujika	03 - 05			Ángeles Custodios	03 - 05
D 5	(40) izan ezik / excepto: Larraskitu (bidea) Pagasarri bidea San Adrian, 45 Estrada Beiti	06	LA PEÑA	Ángeles Custodios	06 - 07	06	LA PEÑA	Maristak Bilbao	06 - 07
				Maristak Bilbao	08 - 09				08 - 09
ARRIGORRIAGA:	D 1 (02, 03)	06	LA PEÑA	Iruarteta	01	06	LA PEÑA	Pagasarrbide	01
				Miribilla	02			San Adrian	02
ARRIGORRIAGA:	D 1 (02, 03)	06	LA PEÑA	Pagasarrbide	03	06	LA PEÑA	Urretxindorra Ikastola	03
				Urretxindorra Ikastola	04				04
ARRIGORRIAGA:	D 1 (02, 03)	06	LA PEÑA	Zamakola - Juan Delmas	05	06	LA PEÑA	Ibaizabal	05
				Abusu Ikastola	06			Abusu Ikastola	05
ARRIGORRIAGA:	D 1 (02, 03)	06	LA PEÑA		07	06	LA PEÑA		07
					08				08
ARRIGORRIAGA:	D 1 (02, 03)	06	LA PEÑA		09	06	LA PEÑA		09
					09				09

Bilgunea
Circunscripción

43

BILBAO

Eragin eremua Área de Influencia		Haur eta Lehen Hezkuntza Educación Infantil y Primaria				DBH ESO			
Barrutia Distrito	Zehaztapena Concreción	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes
D 6 D 7 D 8	D 7: (01 - 10) (13) D 8: (10 - 26) D 8: (09) soilik / solo Altamira Auzoa: Altamira auzoa (1 - 16) Corredor del Cadagua Ermudatzabidea Eskerribai estrata Kobeta Mendia 16, 16 bis, 17, 19, 30, 50 Kobetabidea, 104, 110 San Ignacio auzoa	07	ABANDO INDAUTXU BASURTU	Basurto Cervantes Indautxuko Eskola J.M. Sanchez Marcos Calasancio Ikasbide Iparragirre Ikastola Jesuitak Indautxu Ntra. Sra. del Carmen Ntra. Sra. del Pilar Pureza de María San José - Urdaneta Txanogorritxu Plaza Euskadi Umedi	01 02 03 04 05 06 08 09	07	ABANDO INDAUTXU BASURTU	Martin de Bertendona Miguel de Unamuno Calasancio Ikasbide Jesuitak Indautxu Ntra. Sra. del Carmen Ntra. Sra. del Pilar Pureza de María	01 02 03 04 05 06 08 09
D 7	(12) (14 - 34) (36 - 43) (35) soilik / solo: Ctra. Rekalde-Larraskitu, 2 - 54 (38) izan ezik / excepto: Matilde Orbegozo Campa San Justo	08	AMETZOLA IRALABARRI ERREKALDEBERRI	Elejabarri Gabriel Aresti Ing. Jose Orbegozo G. Mtra. I. Gallego Gorria Tomás Camacho Amor Misericordioso Sagrado Corazón	01 - 02 03 - 04 05 - 06 07 - 09	08	AMETZOLA IRALABARRI ERREKALDEBERRI	Eskurtze Rekaldeberri Amor Misericordioso Sagrado Corazón	01 02 03 04 05 06 07 09
D 8	(01 - 08)	09	ZORROTZA	Zazpilanda Zorrotza-Fray Juan	01 - 02 - 03 04 - 05 - 06 07 - 08	09	ZORROTZA	Zorroza	01 - 02 03 - 04 05 - 06 07 - 08